PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECHAPORÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 44.470.30010001-00

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A

PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO N2  01/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ, Estado de São Paulo, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrito sob CNPJ ng 44.470.300/0001-00 com sede administrativa na Praça Riodante Fontana ng 10, Centro,

CEP 19.830-000, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Luís Gustavo Evangelista, no uso de suas atri-

buições legais, tendo em vista as necessidades do Serviço Público Municipal, faz saber, torna público e deter-

mina o presente Edital de Homologação das Inscrições e Convocação para a Prova Objetiva, desde já que

TORNA PÚBLICO, HOMOLOGA, CONVOCA E DEFERE.

1. TORNA PÚBLICO NO ANEXO 1 - INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS AMPLA CONCORRÊNCIA, a relação nominal

das Inscrições Homologadas no Processo Seletivo n 9  01/2021 destinado ao preenchimento de eventuais subs-

tituição para as funções descritas abaixo, de acordo com a Constituição Federal, Lei Orgânica do Município, e

demais legislações pertinentes disponível em: https://www.interaconcursos.com.br/informacoes/52/

1.1. Se por razões de ordem técnica, o candidato não conseguir acessar o site da empresa executora: www.in-

tegraconcursos.com.br  ou da Prefeitura Municipal de Echaporã www.echapora.sp.gov.br  , deverá se informar

através das publicações feitas no mural da Prefeitura Municipal colocados à sua disposição, não podendo ale-
gar desconhecimento.

2. HOMOLOGA as Inscrições, após verificação de regularidade, nas seguintes quantidades:

Mapa de inscrições por Candidato/Vaga

CARGO 	 QTDE. DE VAGAS 	CANDOATONAGA 	TOTAL 0€ INSCRITOS

AGENTE COM1JNfTÁRtO DE SAÚDE 	 Cadastro da Re,%ema 	 38

DENTISTA 4 HRS 	 Cadastro de Reserra 	 -

TOTAL 50

3. CONVOCA PARA AS PROVAS
3.1. CONVOCA os candidatos inscritos, que tiveram suas inscrições devidamente homologadas, para a aplica-

ção da Prova Objetiva que será realizada no dia 20 de junho de 2021, período da manhã, às 9h conforme
tabela abaixo:

NOME DA ESCOLA - LOCAL DE PROVA FUNÇÃO HORÁRIO
EMEF PROF. IDA BONINI ROMERO Agente Comunitário de Saúde
Rua Maranhã n 9  469 Dentista 4hs 9 horas
Centro, Echaporã/SP

3.2. Os candidatos deverão comparecer no mínimo meia hora antes do horário marcado para o fechamento
dos portões.

3.3. Os candidatos convocados deverão comparecer munidos de documento de identificação com foto, con-

forme Edital, caneta esferográfica transparente, na cor preta ou azul escuro, lápis e borracha. O candidato que

comparecer sem os documentos de identificação e/ou após o horário de fechamento dos portões, não poderá

adentrar à sala para a realização da referida prova, alegar desconhecimento ou impetrar recurso a favor de
sua situação.

4. Em consideração às atividades presenciais, em que pese a questão de Segurança e Prevenção ao contágio
do COVID 19, serão adotados os seguintes critérios:

4.1.1. Será obrigatório o uso de máscaras de proteção facial com cobertura total de nariz e boca, du-

rante todo o período de realização de qualquer prova presencial, para uso pessoal.

a. Não será permitida a entrada, nem a permanência no local de prova(s), de candidato que
estiver sem a máscara.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECHAPORÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 44.470.300/0001-00

D. será permitido que se leve máscaras adicionais para troca, de acordo com o período de

duração de sua prova e/ou estado da máscara, considerando as recomendações dos órgãos

de saúde;

4.1.2. Está autorizado e é recomendado que o candidato traga o seu álcool em gel, com embalagem

transparente, para uso exclusivamente pessoal durante o período de realização da prova.

4.1.3. Será permitido, se for vontade do candidato, o uso de luvas transparentes.

4.1.4. O candidato será responsável pelo acondicionamento e/ou descarte de seu material de

proteção utilizado (máscaras, luvas etc.), seguindo as recomendações dos órgãos de saúde.

4.1.5. As máscaras usadas deverão ser armazenadas em saco plástico transparente, que deverá ser

trazido pelo candidato.

4.1.6. Não será permitido o descarte, descrito no item acima, no local da realização da atividade pres-

encial.

4.1.7. O candidato com sintomas de COVID-19 ou que teve contato com alguém doente ou com

suspeita de COVID-19, não deverá comparecer ao local de prova.

S. A fim de evitar aglomerações, a entrada nos locais de prova será aberta com antecedência de 30 minutos,

a entrada será realizada em grupos e com monitoramento por quantidade permitida e liberação dos cor-

redores.

5.1.1. Ao entrar no local o candidato deverá dirigir-se imediatamente ao local de prova.

5.1.2. É proibida a permanência em saguões, corredores, áreas externas etc.;

5.1.3. O candidato deverá manter, no local de aplicação (corredores, sala de espera e sala de prova),

o distanciamento mínimo de qualquer pessoa exigido na legislação aplicável.

6. Para identificação da fisionomia/identidade do candidato, será exigida a retirada da máscara, sendo man-

tido o distanciamento recomendado, e sua imediata recolocação após a identificação.

6.1.1. Por questão de segurança, a equipe organizadora, em qualquer momento, poderá exigir a vis-

toria da máscara e/ou máscara reserva, bem como dos utensílios tragos a parte.
7. A equipe organizadora adotará e se responsabilizará pelas medidas de limpeza, distanciamento social e pelo

cumprimento das regras adotadas no dia da realização das atividades nos locais de prova.
7.1.1. O candidato deverá seguir as orientações de segurança definidas pela equipe de aplicação com

relação a entrada e circulação no ambiente, direcionamento de candidatos à sala de aplicação e uti-

lização de banheiros.

8. É recomendado que o candidato esteja com caneta azul ou preta na entrada da sala de provas para assinar
a lista de presença.

9. É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar os Editais publicados nos endereços eletrônicos:

www.echapora.sp.govbr e www.integraconcursos.com.br  e não será permitido ao candidato alegar desco-
nhecimento do local, dia e hora da presente convocação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ECHAPORÃ/P, 11 de junho de 20J..1.

Luís G981* Evangelista

ito MnicipaI

,p
PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ

PROCESSO SELETIVO -01/2021 	 . 	P '. IflTEGTà

Õ 	 •• 	 ORGANIZAÇÃO: INTEGRA - CONCURSOS E CONSULTORIA LTDA

ANEXO 1 - INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - AMPLA CONCORRÊNCIA

# 	INSCRIÇÃO 	NOME 	 DOCUMENTO 	 VAGA
1

0000071 AGNALDO GONÇALVES FURTADO CARDOSO RG 327602168 SSP SP DENTISTA 4 HRS - ECHAPORÁ

2 0000037 ALINE CASSIANO MARQUES RG 444989493 SSP SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÃ

3 0000066 AMANDA REGINA ZANQUETA RG 454602731 SSP SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÁ

4 0000009 ANA CAROLINA DOS SANTOS RG 47.664.583-9 SSP SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECI-IAPORA

5 0000049 ANA CAROLINE DOS SANTOS BARBOSA RG 49728988X SSP SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÃ

6 0000074 ANA MARIA ALVES RG 289492774 SSP SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORA

7 0000021 ANA PAULA DA SILVA SANTOS RG 558774465 0111212015 SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÃ

8 0000067 ANGELA CRISTINA GARBELINI CARON RG 289088513 SSP SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÃ

9 0000056 CAIO SERGIO DE OLIVEIRA BORTDLOCI RG 405008375 SSP SP DENTISTA 4 HRS - ECHAPORÁ

lo 0300078 CARLA SANTOS COSTA BARBOSA RG 497245838 ECHAPORÁ SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÃ

11 0000070 CAROLINE CAVALCANTE DE OLIVEIRA RG 37.651.805.7 SSP SP DENTISTA 	HRS - ECHAPORÁ

12 0000047 CAROLINE GUALTER DOS SANTOS RITS RG 413246553 SSP SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÃ

13 0000065 CLAUDINEIA APARECIDA SCUISSATO ALEXANDRE RG 21 1661314 ASSIS SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORA

14 0000048 CRISTIANE SCARABOTO RG 29183687 2 SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÁ

15 0000029 DANIELA GOMES THIVES RG 40611632-5 SSP SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÃ

16 0000046 ÉRICA JANE FERNANDES RG 406132161 SSP SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÃ

17 0000020 EVELIN NOTARIO RG 40611707X SSP SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÁ

18 0000034 FERNANDA DORCE DE SOUZA
RG 45092810X

SEGURASP

DA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORA

19 0000039 GABRIELA RENATA SCUISSATO BORGES RG 449383027 ASSIS SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÃ

20 0000015 GIOVANA BASSO DELVECCHIO RG 451966119 SSP SP DENTISTA 4 HRS - ECHAPORÁ

21 0000023 HELEN SABRINA DO NASCIMENTO SVERZUTI RG 608603041 SSP SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ECHAPORA

22 0000075 JAMILA TAMIRES FERREIRA ROCHA RG 471426581 SSP SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÃ

23 0000083 JAQUELINE CRISTINA DA SILVA RG 49.731.451-4 SSP - SP SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÃ

24 0000072 JOSIANE APARECIDA DOMINGUES RG 32452502-3 SSP 5P AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÃ

25 0000033 KEILA MARSSONA RG 597651164 2710312015 SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÁ

26 0000035 LETÍCIA APARECIDA MENDONÇA DONON RG 526090315 SSP SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÃ

27 0000045 LETÍCIA DE OLIVEIRA GONÇALVES RG 34004768-9 SSP SP DENTISTA 4 HRS - ECHAPORÁ

28 0000010 LUIS FELIPE ADRIANI RG 498965247 5SF SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÃ

29 0000053 MARAIZA LANZA RG 324525163 0510111995 SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÃ

30 0000008 MARCELA TAVARES RG 572017947 SSP SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÜDE - ECHAPORÃ

31 0000038 MARCELO VILLA DE ARAÚJO TUCUNDUVA RG 6994744-2 SSP SP DENTISTA 4 HRS - ECHAPORÃ

32 0000076 MARIANA ALVAREZ QUINTA REIS RG 36.589.051-0 SSP SP DENTISTA 4 HRS - ECHAPORÁ

33 0000068 MARIO SIGEMURA RG 28.343.491-0IIRGD.S5P.5P

SP
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORA

34 0000012 MATHEUS CARVALHO OLIVEIRA RG 379491400 SSP SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÂ

35 0000059 MISLENE LANZA RG 425267970 SSP SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÃ

36 0000022 NATIELLE AUGUSTA CALGARO MIQUELLETO RG 88752180 SESP PR DENTISTA 4 HRS - ECHAPORÂ

37 0000030 PAULA MARIA FONTES RIBEIRO RG 254967279 55P SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÃ

38 0000057 QUEZIA LANZA DA SILVA RG 59.363.367-2 2411112014 SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÁ

39 0000025 ROSINEIDE AP. DE SOUZA SILVA BABETTO RG 401236353 SSP SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÁ

40 0000016 SHEILA VIEIRA DE OLIVEIRA RG 448650459 SP SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÃ

41 0000079 SILVANA AFONSO BORGES RG 406115151 SSP SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÃ

42 0000054 SILVANA MARIA RODRIGUES MARQUES OLIVEIRA RG 401239524 SSP SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÁ

43 0000064 SILVIO LUIZ VIEIRA OLIVEIRA RG 456614291 SSP SP DENTISTA 4 HRS - ECHAPORÃ

44 0000001 SIMONE CONRADO DINIZ RG 327007230 SP SP DENTISTA 4 HRS - ECHAPORÃ

45 0000024 TALIA MARCOLONGO DE OLIVEIRA RG 458562087 SSP/SP SP DENTISTA 4 HRS - ECHAPORÁ

46 0000073 TALLIA FERNANDA DOS SANTOS NEVES RG 608844226 SÃO PAULO SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÃ

47 0000044 THÁLITA VITÓRIA DA SILVA RG 38.720.138-5 SSP SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÃ

48 0000014 VALERIA CHICONI RIALTO RG 487973379 SSP SP DENTISTA 4 HRS - ECHAPORÁ

49 0000062 VANIA MARIA CORREIA RG 332859782 SSP SP AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÁ

Página 1 de 2

Qp 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ
o  f IflTEG1 	 PROCESSO SELETIVO -01/2021

W ORGANIZAÇÃO: INTEGRA - CONCURSOS E CONSULTORIA LTDA

ANEXO 1-INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - AMPLA CONCORRÊNCIA

50 	0000084 	YURI DE PAULA BEDUSQUI 	 RG 49752711X SSP SP 	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ECHAPORÁ

Página 2 de 2